

# **REVISORERNE DALSGAARD. STAHL & WØLDIKE. STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB**

Nytorv 8  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/10/2017**

---

**Kim Wøldike**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

REVISORERNE DALSGAARD. STAHL & WØLDIKE.  
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Nytorv 8  
4200 Slagelse

Telefonnummer: 58531322

e-mailadresse: sd@revisiondsw.dk

CVR-nr: 21696382

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**

Jyske Bank  
Nytorv 12  
4400 Kalundborg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver revisionsvirksomhed fra lejede lokaler i Slagelse centrum.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 501 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

|                                                                            | Note | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|----------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                                                |      | <b>6.320.313</b> | <b>6.689.119</b> |
| Personaleomkostninger .....                                                | 1    | -5.498.060       | -5.862.571       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... |      | -122.650         | -156.500         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>699.603</b>   | <b>670.048</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....                                          |      | 0                | 8.350            |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -49.755          | -56.560          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>649.848</b>   | <b>621.838</b>   |
| Skat af årets resultat .....                                               | 2    | -148.432         | -136.492         |
| <b>Årets resultat</b> .....                                                |      | <b>501.416</b>   | <b>485.346</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 502.000          | 485.000          |
| Overført resultat .....                                                    |      | -584             | 346              |
| <b>I alt</b> .....                                                         |      | <b>501.416</b>   | <b>485.346</b>   |



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

|                                                   | Note | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|---------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Goodwill .....                                    |      | 426.000          | 493.000          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>     |      | <b>426.000</b>   | <b>493.000</b>   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 71.000           | 103.000          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>71.000</b>    | <b>103.000</b>   |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 60.000           | 60.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>60.000</b>    | <b>60.000</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>557.000</b>   | <b>656.000</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 1.000.785        | 924.964          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....   | 3    | 959.801          | 933.992          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>1.960.586</b> | <b>1.858.956</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 368.055          | 442.458          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>2.328.641</b> | <b>2.301.414</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>2.885.641</b> | <b>2.957.414</b> |

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

|                                                                                      | Note | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....                                                         |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....                                                              |      | 829              | 1.413            |
| Forslag til udbytte .....                                                            |      | 502.000          | 485.000          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                                       |      | <b>627.829</b>   | <b>611.413</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat .....                                                   |      | 220.000          | 207.000          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>                                            |      | <b>220.000</b>   | <b>207.000</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 62.651           | 36.537           |
| Skyldig selskabsskat .....                                                           |      | 100.432          | 84.492           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 1.874.729        | 2.017.972        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>2.037.812</b> | <b>2.139.001</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                                |      | <b>2.037.812</b> | <b>2.139.001</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                                          |      | <b>2.885.641</b> | <b>2.957.414</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager                          | 4.791.323        | 5.126.107        |
| Pensionsbidrag                        | 497.879          | 521.108          |
| Andre omkostninger til social sikring | 208.858          | 215.356          |
|                                       | <u>5.498.060</u> | <u>5.862.571</u> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 135.432        | 118.492        |
| Ændring af udskudt skat            | 13.000         | 18.000         |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 0              |
|                                    | <u>148.432</u> | <u>136.492</u> |

## 3. Igangværende arbejder for fremmed regning

|                                      | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| Igangværende arbejder til salgsværdi | 1.030.646      | 1.008.418      |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder  | -70.845        | -74.426        |
|                                      | <u>959.801</u> | <u>933.992</u> |

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på sædvanlige markedsvilkår.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

|                                    | <b>2016/17</b> | <b>2015/16</b> |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 8              | 8              |